הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של גרימת מוות בנהיגה רשלנית בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 וסעיפים 40 ו-64 לפקודת התעבורה.
העובדות

1. על פי עובדות כתב האישום, בהן הודה הנאשם, הוא נהג ביום 21.6.16 משאית מסוג "וולוו" מכיוון יפו לבת ים על רחוב העצמאות בבת ים. בשעה 14.08 לערך עצר
הנאשם את המשאית לפני מעבר חצייה מסומן בצומת הרחובות העצמאות -רוטשילד בבת ים (להלן: "מעבר החצייה").